
 

Ordine Interprovinciale della 
professione sanitaria di 
Fisioterapista di 
CATANIA, RAGUSA, SIRACUSA 

Sede Legale:  
Via Odorico da Pordenone 5,   
95128 Catania 
Cell: 3456392039 

siciliaorientale.ofi@pec.fnofi.it 
www.fnofi.it/ofi-catania 
C.F. 93247730877 

 

 

DELIBERAZIONE  n 104 del 21/12/2023 

 

Oggetto: Rinnovo collaborazione Consulenti dell’Ordine per l’anno 2024 

Il CD dell’Ordine Interprovinciale della Professione Sanitaria di Fisioterapista di Catania, Ragusa e Siracusa, sentito il 
tesoriere che ripropone: 

- rinnovare la collaborazione con il Consulente legale avv. Papale Orazio, vista la disponibilità, la 
fiducia oltre che la competenza dimostrata per l’anno 2024, mantenendo l’offerta proposta con la 
delibera n. 14 del 11-05-2023. 

-  rinnovare la collaborazione con Karma Communication  S.r.l della dott.ssa Di Stefano Mariangela, 
vista la competenza dimostrata e la costante gestione della comunicazione esterna dell’Ordine, per 
l’anno 2024, mantenendo l’offerta proposta con la delibera n. 15 del 11-05-2023. 

- rinnovare la collaborazione con il consulente Commercialista dott. Platania Antonio Francesco per 
l’anno 2024, mantenendo l’offerta proposta con la delibera n. 16 del 11-05-2023. 

- rinnovare la collaborazione con il consulente Commercialista dott. Scandurra Sebastiano vista la 
disponibilità, la competenza e la fiducia per l’anno 2024, mantenendo l’offerta proposta con la 
delibera n. 17 del 11-05-2023. 

Il CD all’unanimità,   

DELIBERA 

- rinnovare la collaborazione con il Consulente legale avv. Papale Orazio sino al 31/12/2024 
mantenendo l’offerta proposta con la delibera n. 14 del 11-05-2023, in allegato… 

- rinnovare la collaborazione con Karma Communication S.r.l della dott.ssa Di Stefano Mariangela sino 
al 31/12/2024, mantenendo l’offerta proposta con la delibera n. 15 del 11-05-2023, in allegato… 

- rinnovare la collaborazione con il consulente Commercialista dott. Platania Antonio Francesco sino 
al 31/12/ 2024, mantenendo l’offerta proposta con la delibera n. 16 del 11-05-2023, in allegato… 

- rinnovare la collaborazione con il consulente Commercialista dott. Scandurra Sebastiano sino al 
31/12/2024, mantenendo l’offerta proposta con la delibera n. 17 del 11-05-2023, in allegato… 

- di dare mandato al tesoriere per ogni incombenza al relativo adempimento. 
- di dare mandato al segretario per tutti gli adempimenti di legge.  

 

 

   

Presidente                           Tesoriere                           Segretario 
                      Dott. Orazio R. Meli                     Dott.ssa Giovanna L. Coltraro                               Dott.ssa E. Mulè 




